tes, salubriores, efficaciores & magis
aromaticę? hi Doronicū nobis, hi Gē
tianā suppeditat, varij generis plan-
tā. Hi Plantaginē aromaticam, Cētau
reum maius, Raponticū vulgò dictū,
Rhabarbarū, Seseli Peloponesiacū,
Eleborū, lunarias omnis generis, Iuā
moschatā, & ne singula persequar, in
gentē præterea vim, florum, radicū,
fruticumq; benignè nobis submini-
strant. Sed stultū me qui hæc apud te
Polycarpe, cum non uallis, nō lym-
phula, nostri non sit conscia: nō sal-
tus, nō iugum, nō cacumē, quod nō
simul penetrauimus, perreptauimus
superauimus. *P O L.* Grata mihi fuit
hæc cōmemoratio, quæ pristinæ vo-
luptatis memoria me nōnihil delini-
uit. Sic quas corpore nō adire datur,
animo saltē cōtingemus alpes. *THE.*
Tu verò ne quid naturalis contem-
plationis tibi deesset, pro Raponti-
co, lunariaq; Græca odorata, (quæ
duo cum doctore medico nostro,

DE PROVIDENTIA DEI

in montis aduersi conualle vestigabas) in vrsam incidisti, geminis comitatam catulis, sed impunè tamen tulisti, quod à vi vobis temperaretis. Scis tu laterum obiectu, præcipites admodum scopulos vtrinq; in sublimè exurgere, sic ut effugij nullus pateret exitus. Sed ipsa collectis catulis, clunibus insidens, nos aliquan- diu contuebatur: nos quoq; quod inermes essemus, in mutuò obtutu aliquantis per hæsimus, tādem quod illa ex conspectu nostro fese proripe ret, vallis iter omne relegimus, exq; præcipitio in plana nos recepimus. Ibi Ramnus erat proxima, quā quoties cōspicor, toties Deum compre- cor, ne patiatur hostium nostrorum spinas, in Ramnū excrescere: scis autem hanc spinā arborescere, & spissitudine truncos adæquare. Mox de hinc linaria violacea conspicitur, ex inde poligalum nostrum, non procul inde lingulaca Plinij & simul innumeræ